

Zadávací protokol č. 676

Praha hl.n. - 20.SK, v.č. 41,14,302,10b- výměna LIS, broušení, navařování

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
20.SK						164 735,8 Kč
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	8,00	119,52	956,2 Kč
2	5907010080	Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "d"	m	10,00	264,02	2 640,2 Kč
3	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	10,00	651,90	6 519,0 Kč
4	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřív standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	4,00	6 497,81	25 991,2 Kč
5	5910040220	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	100,00	39,11	3 911,0 Kč
6	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,00	4 354,69	8 709,4 Kč
v.č 41 ab						
1	5911119120	Oprava šíře žlábků přídržnice srdcovky jednoduché typ obrácené T soustavy S49	m	4,50	849,00	3 820,5 Kč
v.č 14						
1	5910090110	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 3,5°-4,9° (1:11 až 1:14) hloubky do 10 mm	kus	1,00	21 012,50	21 012,5 Kč
v.č 10b						
1	5910090050	Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky do 10 mm	kus	1,00	16 912,50	16 912,5 Kč
Praha hl. - Vítkov - v.č. 302 (1:14)						
1	5910075010	Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	17,90	326,28	5 840,4 Kč
2	5910075050	Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm	m	17,90	438,62	7 851,3 Kč
3	5910075110	Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	18,70	243,81	4 559,2 Kč
4	5910075150	Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm	m	18,70	327,47	6 123,7 Kč
5	5910075210	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm	m	82,80	246,00	20 368,8 Kč
6	5910075260	Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm	m	35,60	534,00	19 010,4 Kč
VRN						0,0 Kč
1	R 033121011	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50	%	20,00	52 547,48	10 509,5 Kč
Celkem						164 735,82 Kč
CELKEM						164 735,82 Kč
Za zhotovitele:			Za objednatele:			
Datum:						

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2301783

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 14a2500e-80af-474f-8063-b70264bb5aa9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.01.2022 09:44:00



55e36233-a9e5-4b9e-80a9-9319e654b251